岱山县农业农村局行政规范性文件清理结果

（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》有关规定，我局对 2023

年 12 月 31 日前制定的行政规范性文件进行了全面清理。本次清理

共涉及部门行政规范性文件 4 件，继续有效的行政规范性文件 4 件，

决定废止的行政规范性文件 0 件，已失效的行政规范性文件 0 件，

现将清理结果予以公布（具体目录见附件）。

附件：继续有效的行政规范性文件目录

附件

继续有效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1
关于印发《岱山县渔农村集体财务管

理的若干规定》的通知
岱农发〔2020〕14 号

2
关于印发《岱山县示范性家庭农场创

建和管理办法（试行）》的通知
岱农发〔2021〕25 号

3
关于印发岱山县动物疫病强制免疫政

策改革实施方案（试行）的通知
岱农发〔2023〕25 号

4
关于印发岱山县病死畜禽无害化处理

补助标准及实施方案的通知
岱农发〔2023〕26 号